
UCHWAŁA NR IX/54/2019
RADY MIEJSKIEJ  NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO

z dnia 16 kwietnia 2019 r.

w sprawie odwołania skarbnika gminy Nowogród Bobrzański

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019r. 
poz. 506) oraz art. 70 § 1 w związku z art. 30 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. Kodeks pracy (Dz. U. 
z 2018r. poz. 917, 1000, 1076, 1629 i 2245) na wniosek Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego, uchwala się co 
następuje:

§ 1. 1. Odwołuje się Panią Irenę Starek ze stanowiska skarbnika gminy Nowogród Bobrzańskiz dniem 
23 kwietnia 2019 r.

2. Stosunek pracy, o którym mowa w ust. 1, ulega rozwiązaniu na mocy porozumienia stron pomiędzy 
Skarbnikiem Gminy Nowogrodu Bobrzańskiego Panią Ireną Starek i Burmistrzem Nowogrodu Bobrzańskiego 
Panem Pawłem Mierzwiakiem.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowogrodu Bobrzańskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Tomasz Sawicki

Id: 3E7F37F7-0344-48EC-8278-510A95D818A2. Podpisany Strona 1




